
BR
O

J 
24

/2
3

ST
R

A
N

IC
A 

20

Na temelju članka 17. stavka 3. alineje 2. Zakona o sustavu civilne zaštite (“Narodne novine” broj 82/15, 118/18, 31/20, 
20/21 i 114/22), članka 2. stavka 1. alineje 3. Pravilnika o vrstama i načinu provođenja vježbi operativnih snaga sustava 
civilne zaštite (“Narodne novine” broj 49/16) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale 
Pula - Pola broj 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 
28. prosinca 2023.  godine, donosi

PLAN 
vježbi civilne zaštite na području
 Grada Pula-Pola za 2024. godinu

I
Ovim Planom vježbi civilne zaštite na području Grada Pula - Pola za 2024. godinu utvrđuje se organiziranje 

i provođenje vježbe pojedinih operativnih snaga sustava civilne zaštite Grada Pula - Pola. 

II
Vrijeme održavanja vježbe, nositelj, naziv, vrsta i lokacija održavanja vježbe, planirani sudionici te ciljevi vježbe 

prikazuju se u tabličnom obliku kako slijedi: 

Vrijeme 
održavanja 

vježbe

Nositelj 
vježbe/

organizator

Naziv, vrsta i lokacija 
održavanja vježbe

Planirani sudionici
vježbe Ciljevi vježbe

3. kvartal 
2024. god.

Grad Pula-
Pola

NAZIV: Pojava bujičnih 
poplava na području 
Grada Pula-Pola

VRSTA: Terenska vježba

LOKACIJA: Područje 
Grada Pula-Pola na 
lokacijama gdje je 
moguće očekivati pojavu 
bujičnih poplava

1. Načelnik Stožera CZ 
Grada Pula-Pola
2. Pripadnici postrojbe 
CZ opće namjene Grada 
Pula-Pola
3. Predstavnici Vodovoda 
Pula d.o.o.
4. Ostale pravne osobe od 
interesa za sustav civilne 
zaštite Grada Pula-Pola 
(prema potrebi)

1. Uvježbavanje i podizanje 
razine osposobljenosti 
operativnih snaga
2. Stjecanje novih sposobnosti i 
provjera utvrđenih operativnih 
postupaka
3. Uvježbavanje koordiniranog 
rukovođenja
4. Uvježbavanje sustava 
prenošenja informacija i 
obavijesti o događaju
5. Provjera sadržaja planskih 
dokumenata

III
	 Ovaj Plan biti će objavljen u Službenim novinama – Bollettino ufficiale Pula - Pola.

KLASA:240-01/23-01/13 
URBROJ:2163-7-02-02-0501-23-7 
Pula, 28. prosinac 2023. 

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof., v.r.


